
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «06» вересня 2024 року №0110-5/2652

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2024 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «09» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2652

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14379413 1347481 Кравченко Лілія Олексіївна
153843 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0075393 Облік і аудит в 
управлінні 
бізнес-
процесами

122,300

2 14380615 1347481 Пелих Дар`я Олександрівна
153840 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0029683 Облік і аудит в 
управлінні 
бізнес-
процесами

129,800

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2652

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14364803 1347482 Кузьміна Валерія Дмитрівна
153852 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012250 Фінансові 
технології та 
банківський 
менеджмент

114,800

2 14257034 1347482 Лихвар Дар`я Іванівна
153849 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100145 Фінансові 
технології та 
банківський 
менеджмент

124,000

3 14279721 1347482 Новохацький Олександр Сергійович
203824 B17 07.07.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039719 Фінансові 
технології та 
банківський 
менеджмент

133,700

2



4 14297376 1347482 Хребтов Олексій Вячеславович
084529 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0206160 Фінансові 
технології та 
банківський 
менеджмент

128,100

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2652

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14466197 1347483 Гаріб`ян Оскар Артурович
153881 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0214537 Менеджмент 
організацій та 
адмініструванн
я

151,600

2 14329939 1347483 Горбовський Михайло Андрійович
078247 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037683 Менеджмент 
організацій та 
адмініструванн
я

141,700

3 14361115 1347483 Демченко Костянтин Миколайович
131578 ДB 30.06.1999 
Диплом бакалавра

2024р. - 0155568 Менеджмент 
організацій та 
адмініструванн
я

130,800

4



4 14476603 1347483 Кацюба Анастасія Вячеславівна
101958 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0170877 Менеджмент 
організацій та 
адмініструванн
я

151,800

5 14306291 1347483 Новіков Олег Ігоревич
206444 B17 01.07.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112723 Менеджмент 
організацій та 
адмініструванн
я

145,900

6 14337331 1347483 Рогов Валерій Андрійович
130898 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0153259 Менеджмент 
організацій та 
адмініструванн
я

126,400

7 14295767 1347483 Шур Олександр Едуардович
154093 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128863 Менеджмент 
організацій та 
адмініструванн
я

141,800

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2652

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14264826 1347484 Андрійчук Олександр Миколайович 139179 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0140979 Комп'ютерні 
науки

127,000

2 14416386 1347484 Артемчук Артем Вадимович 153871 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0131392 Комп'ютерні 
науки

121,600

3 14296374 1347484 Верхових Данієль Артемович 153864 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0167840 Комп'ютерні 
науки

134,200

4 14363348 1347484 Гуржій Кирило Анатолійович 153866 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0142981 Комп'ютерні 
науки

141,600

5 14282722 1347484 Кравченко Владислав Віталійович 167520 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0217905 Комп'ютерні 
науки

160,000

6 14469900 1347484 Кулалаєв Нікіта Андрійович 071608 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0138988 Комп'ютерні 
науки

133,800

6



7 14448784 1347484 Левченко Андрій Олегович 153861 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0237007 Комп'ютерні 
науки

126,400

8 14324052 1347484 Онищенко Євген Геннадійович 41534347 AP 15.07.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128466 Комп'ютерні 
науки

115,400

9 14394644 1347484 Пархоменко Олег Андрійович 139168 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0232588 Комп'ютерні 
науки

130,600

10 14289725 1347484 Смірнов Олексій Сергійович 130487 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0139943 Комп'ютерні 
науки

157,200

11 14495035 1347484 Точилкін Микита Ігорович 097325 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0137241 Комп'ютерні 
науки

136,300

12 14297655 1347484 Філоненко Іван Вікторович 139165 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0201430 Комп'ютерні 
науки

127,000

13 14357437 1347484 Чистохін Олександр Юрійович 41751363 XA 15.07.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0082920 Комп'ютерні 
науки

134,800

7


